Sexta, 04 de Março de 2022 | ANO: 5 | Nº 345

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA 032-A/2020 - Unificar as matrículas nº 424-1 e nº 424-3, inerente ao senhor OSIMIR
SANTOS NASCIMENTO. .................................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 345

Secretaria de Administração

PORTARIA

PORTARIA 032-A/2020 - Unificar as matrículas nº

424-1 e nº 424-3, inerente ao senhor OSIMIR SANTOS

NASCIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA

BRANCA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de usas

atribuições emanadas do seu cargo e tendo em vista o que

lhe faculta a legislação em vigor.   RESOLVE   Art. 1º

Unificar as matrículas nº 424-1 e nº 424-3, inerente ao

senhor OSIMIR SANTOS NASCIMENTO, inscrito no

CPF Nº 922.734.593-00, e RG 0000933928980 SSP/MA,

lotado na Escola Municipal Henrique de La Roche I,

conforme Decreto nº 005/2019, ART. 2º E § 1º.   Art. 2º

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

sendo revogadas as disposições em contrário.   Dê ciência,

publique-se no local de costume e cumpra-se.   GABINETE

DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA

ÁGUA BRANCA, Estado Maranhão, aos 16 dias do mês de

Abril de 2020.   Gilsimar Ferreira Pereira — Prefeito

Municipal

Publicado por: JOELBERT

Código identificador: $jRtwm6WUxp3

Página 2/3

Sexta, 04 de Março de 2022 ANO: 5 | Nº 345

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SAO
PEDRO DA AGUA BRA
NCA:01613956000121

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO
DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU
=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIP
IO DE SAO PEDRO DA AGUA
BRANCA:01613956000121 Data:04.03.2022
22:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	PORTARIA 032-A/2020 - Unificar as matrículas nº 424-1 e nº 424-3, inerente ao senhor OSIMIR SANTOS NASCIMENTO.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-03-04T22:00:04-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?O PEDRO DA ?GUA BRANCA/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=23917962000105/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL